ACAG0801-2450-T Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Abracon Corporation ACAG0801-2450-T Abracon Corporation Leverandør Abracon Corporation Distributør
Abracon Corporation
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER ACAG0801-2450-T
FABRIKANT Abracon Corporation
BESKRIVELSE RF ANT 2.45GHZ CHIP SOLDER SMD
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 324885 pcs
DATABLAD
VSWR 2
AFSLUTNING Solder
SERIE -
RETUR TAB -
EMBALLAGE Tape & Reel (TR)
ANDRE NAVNE 535-14489-2
ANTAL BANDS 1
MONTERINGSTYPE Surface Mount
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HØJDE (MAX) 0.039" (1.00mm)
GEVINST 7.29dBi
FREKVENSOMRÅDE 2.4GHz ~ 2.5GHz
FREKVENSGRUPPE UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
FREKVENS (CENTER / BAND) 2.45GHz
FUNKTIONER -
DETALJERET BESKRIVELSE 2.45GHz Bluetooth, ISM, Wi-Fi, WLAN, Zigbee™ Chip RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz 7.29dBi Solder
Surface Mount
APPLIKATIONER Bluetooth, ISM, Wi-Fi, WLAN, Zigbee™
ANTENNE TYPE Chip
ACAG0801-2450-T
Varenummer: ACAG0801-2450-T
Producent / Mærke: Abracon Corporation
Produkt beskrivelse RF ANT 2.45GHZ CHIP SOLDER SMD
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 324885 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ACAG0801-2450-T.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for ACAG0801-2450-T
ACAG0801-2450-T.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
ACAG1204-433-T
producenter:  Abracon Corporation
Beskrivelse:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
På lager:  83202 pcs
RFQ
ACAG1204-868-T
producenter:  Abracon Corporation
Beskrivelse:  RF ANT 868MHZ CHIP SOLDER SMD
På lager:  113264 pcs
RFQ
ACAG0301-15752450-T
producenter:  Abracon Corporation
Beskrivelse:  RF ANT 1.575GHZ/2.4GHZ CHIP SLD
På lager:  69168 pcs
RFQ
ACAG0301-1575-T
producenter:  Abracon Corporation
Beskrivelse:  RF ANT 1.575GHZ CHIP SOLDER SMD
På lager:  169277 pcs
RFQ
ACAG1204-915-T
producenter:  Abracon Corporation
Beskrivelse:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
På lager:  104436 pcs
RFQ
ACAJ-109-T
producenter:  Abracon Corporation
Beskrivelse:  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
På lager:  10059 pcs
RFQ
ACAG0201-2450-T
producenter:  Abracon Corporation
Beskrivelse:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
På lager:  131976 pcs
RFQ
ACAG0301-24505500-T
producenter:  Abracon Corporation
Beskrivelse:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
På lager:  47716 pcs
RFQ
ACAJ-110-T
producenter:  Abracon Corporation
Beskrivelse:  RF ANT 868MHZ/915MHZ CHIP SLD
På lager:  22830 pcs
RFQ
ACAB06E20-16SBF80A176F42A232
producenter:  Amphenol Industrial
Beskrivelse:  ACB 9C 2#12 7#16 SKT PLUG
På lager:  1418 pcs
RFQ
ACAK
producenter:  Thomas Research Products
Beskrivelse:  ACOUSTIC CEILING MOUNTING KIT
På lager:  2842 pcs
RFQ
ACAG0301-5500-T
producenter:  Abracon Corporation
Beskrivelse:  RF ANT 5.5GHZ CHIP SOLDER SMD
På lager:  312195 pcs
RFQ